
UniCredit Bank 1 I 1

UC8916000042823600927150

ŽÁDOST O ZRUŠENÍ (požadavek klienta) - ke dni 28.3.2024
ŽÁDÁM O ZRUŠENÍ: VŠECH ÚČTŮ
Číslo klienta (CIF): 927150
Název klienta: Povodí Ohře, státní podnik
Číslo a měna účtu/i^^^^^^^B/CZK OPU: SW04 

■■■■/CZK OPU: SW04

DISPOZICE KLIENTA K ZŮSTATKU NA ÚČTU
Žádám o převod zůstatků z/na CZK účet: 

Měna účtu 
Číslo účtu

CZK

Variabilní symbol
Rušené účty

Žádám o převod zůstatku
Měna účtu
Číslo účtu
Variabilní symbol
Rušené účty

CZK účet u UniCredit Bank: 
CZK

^^^^■>2700

z/na

KLIENT MÁ NA ÚČET/ÚČTY NAVÁZÁNO
1. BusinessNet

ZPŮSOB VYPOŘÁDÁNÍ
ZRUŠIT

SOUČASNÉ KLIENT VRACÍ
Klient prohlašuje že ručí za všechny škody, které vzniknou tím, že nevrátil jemu vydané, ale nepoužité šeky, nebo je znehodnocené 
neposlal bance zpět.
Předúčtované platby s budoucí splatností nebo platby a uznaná inkasa na jejichž provedení není do dne zrušení účtu dostatečné 
množství prostředků, budou k datu zavření účtu zrušeny.

DŮVOD PRO ZRUŠENÍ ÚČTU, UKONČENÍ SPOLUPRÁCE S BANKOU: N018 - ostatní důvody
Upřesnění důvodu: zákonná povinnost pro státní podniky převést peněžní prostředky na účet vedený u ČNB

PŘESMĚROVÁNÍ PLATEB NENÍ KLIENTEM POŽADOVÁNO

Datum podpisu klienta ] 2 “03" 2021 Datum převzetí bankou j 2 -03' 2024

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Síalo/Registered Oíice: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, Obchodní rejstřík /Commercial Register Městský scud v 
Praze oddi B vložka 3608 IČ/ldentficarion number: 64948242, směrový kód barky/Bank code. 2700, www.unicreditbank.cz

UCB916000042823600927150

CZ002890011018


